Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.12.2017                                                                                                          № 84
с. Амурзет

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
В соответствии с приказом отдела образования от 19.09.2017 № 56 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» в период с 15 ноября по 15 декабря 2017 года состоялся муниципальный этап олимпиады школьников для 7-11 классов по   16  общеобразовательным предметам, по итогам которого
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии, технологии, ОБЖ, географии, литературе, физической культуре, русскому языку, обществознанию, английскому языку, немецкому языку, экономике, праву, математике,  химии, истории, физике.

2. Наградить дипломом победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

 По биологии:

Абашкину Анастасию Юрьевну, учащуюся  8 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
Худошину Арину Алексеевну,  учащуюся 9 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
Желточенко Викторию Сергеевну, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Байрак Анастасию Евгеньевну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По технологии:
Казакову Ксению Сергеевну, учащуюся 7 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
Кулешова Евгения Дмитриевича, учащегося 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Волкова Дениса Михайловича, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Тонких Дениса Юрьевича, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По ОБЖ:

Карепова Данила Дмитриевича, учащегося 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Калмыкова Данилу Анатольевича, учащегося 8 класса, МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
Безукладникова Дениса Алексеевича, учащегося 9 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
Богдан Алену Евгеньевну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По географии:
Кротову Екатерину Сергеевну, учащуюся  8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Бахтину Викторию Константиновну, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По литературе:

Юрченко Екатерину Сергеевну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет.
По физической культуре:

Тонких Ирину Николаевну, учащуюся 7 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
Пешкова Григория Сергеевича, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Галкина Артема Александровича, учащегося 11класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По русскому языку:
Сидельникову Ангелину Павловну, учащуюся  7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Ревура Олесю Юлиановну, учащуюся 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое».
По обществознанию:

Боос Юлию Александровну, учащегося 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Ревура Олесю Юлиановну, учащуюся 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
Лопатину Виолетту Саламовну, учащуюся  11 класса МБОУ «СОШ Амурзет».
По английскому языку:
Лопатину Виолетту Саламовну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По экономике:
Лопатину Виолетту Саламовну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По праву:

Лопатину Виолетту Саламовну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».

По истории:
Лопатину Виолетту Саламовну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.  Наградить дипломом призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

По биологии:
Жарихину Алину Вадимовну, учащуюся  8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Пешкова Григория Сергеевича, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Подзигун Валерию Сергеевну, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Овчарик Ларису Андреевну, учащуюся 8 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
Погодину Светлану Александровну, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Токарева Владимира Александровича, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Гунькову Анну Романовну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По ОБЖ:
Кириенко Арину Антоновну, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Кибиреву Елену Сергеевну, учащуюся 7 класса МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»;

Евменова Алексея Андреевича, учащегося 8 класса МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»;

Марченко Викторию Андреевну, учащуюся 9 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д.Лопатина»;

Пантелееву Дарью Федоровну, учащуюся 9 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ  с.Пузино»;

Храброва Константина Сергеевича, учащегося 11 класса МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»;
Федореева Кирилла Андреевича, учащегося 11 класса МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское».
По физической культуре:
Колпакову Валерию Александровну, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Негодниченко Леонида Анатольевича, учащегося 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;

Зимину Екатерину Сергеевну, учащуюся 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;

Кулакову Галину Сергеевну, учащуюся 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;

Худякова Даниила Максимовича, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Зайца Илью Евгеньевича, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Билеку Кирилла Константиновича, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Тонких Дениса Юрьевича, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По русскому языку:
Слугина Аркадия Алексеевича, учащегося  7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По обществознанию:
Зыкова Максима Андреевича, учащегося  7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
Слугина Аркадия Алексеевича, учащегося  7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

Борщ Анастасию Сергеевну, учащуюся 7 класса МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»;

Зимину Екатерину Сергеевну, учащуюся 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
Богдан Алену Евгеньевну, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
По английскому языку:
Иванова Владислава Николаевича, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Лунину Л.С.

Заместитель главы администрации,

начальник отдела образования                                                     Е.М. Пермякова